СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  ДАВЫДОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ЛИСКИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от  28 декабря 2018 г. № 193
          р.п.Давыдовка

Об утверждении штатного расписания

Руководствуясь Трудовым Кодексом Российской Федерации, в целях закрепления организационно-штатной структуры администрации Давыдовского городского поселения Совет народных депутатов Давыдовского городского поселения

решил:
1. Утвердить штатное расписание служащих, замещающих должности муниципальной службы( главы администрации) и ввести его в действие с 01.01.2019г согласно приложению.
2.Признать утратившим силу с 01.01.2019 года штатное расписание, утвержденное решением Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения от 12.01.2018 года № 150 «  Об утверждении штатного расписания».
3.Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Глава Давыдовского

городского поселения                                                                   В.П.Мельников
 Приложение

к решению Совета народных депутатов

Давыдовского городского поселения

 от 28.12. 2018г. № 193
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Служащих, замещающих должности муниципальной службы

введено в действие  с 01.01.2019г.

	Наименование должности
	К-во единиц
	Должностной оклад, руб.
	Ежемесячные выплаты
	Оклад денежного содержания
	Ежемесячные выплаты
	Дополнительные выплаты
	Денежное содержание

	%
	выслуга
	Клас

чин
	%
	Особые условия
	%
	секретность
	звание

	К-во окладов
	Ежеме

сячное денежное поощ

рение
	Материальная помощь
	К отпуску

	1
	2
	3

	4
	5

	6
	6

	7
	8

	9
	10
	11
	12

	Глава администрации
	1
	9911

	1959

	10902

	11870
	3,5
	34689
	989
	1978
	60428

	ИТОГО:
	1
	9911

	1959

	10902

	11870

	34689
	989
	1978
	60428

Составила Литашина Т.Е.
                                                                 Утверждаю:

                                                                 Глава Давыдовского городского поселения

                                                                 Лискинского муниципального района

                                                                 Воронежской    области

                                                                  ___________________В.П.Мельников

                                                                 28 декабря 2018 года

Акт
обнародования  решения Совета народных депутатов    Давыдовского городского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области  № 193 от  28 декабря 2018 г. «Об утверждении штатного расписания»

28 декабря 2018 года                                                               р.п. Давыдовка

Мы, нижеподписавшиеся:

1. И.Н.Кузнецов - председатель комиссии

2. Ю.И.Казакова - секретарь комиссии

3. Г.В. Неровная – член комиссии

4. Л.В.Попова – член комиссии

составили настоящий акт  в том, что 28 декабря 2018 года текст  решения Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области № 193 от  28 декабря 2018г. «Об утверждении штатного расписания» и обращение к жителям Давыдовского городского поселения об участии в обсуждении  решения Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области № 193 от  28 декабря 2018г. «Об утверждении штатного расписания» размещены в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов :

1) внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Давыдовского городского поселения, расположенного по адресу: 397940, Воронежская область, Лискинский район поселок Давыдовка, улица Ленина, 36;

2) внутренний стенд в здании Давыдовской  библиотеки, расположенного по адресу:  397940, Воронежская область, Лискинский район поселок Давыдовка, улица Ленина,28;

3) в здании МУП « Давыдовское коммунальное хозяйство», расположенного по адресу: 397940, Воронежская область, Лискинский район поселок Давыдовка, улица Советская,14

 Члены комиссии:
 Председатель комиссии :                                                                         И.Н.Кузнецов

 Секретарь комиссии:                                                                                Ю.И.Казакова

 Члены комиссии:                                                                                      Г.В.Неровная

                                                                                                                     Л.В.Попова